

# Request title: Agency Locum Doctor Spend

---

Date of Response: 15<sup>th</sup> January 2016

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

## Request

It would be greatly appreciated if you could provide your most recent data on Agency Locum spend on Doctors only, by department?

## Reply

The Trust can confirm that the spend on Agency / Locum Doctors for 2014/15 was £863,736. Please see the table below for a breakdown by department:

Histology	69,186.36
Diabetes	7,550.66
Elderly Care	72.92
Neurophysiology	13,078.20
Emergency Dept	7,200.00
Pain Clinic	10,908.00
Orthopaedics	233,318.98
Rheumatology	5,000.00
Ophthalmology	384,485.00
Urology	10,575.00
Paediatrics	120,890.83
Obs. & Gynae	3,949.62

Please note: The table provided above gives a difference of £2,479.93 which is as a result of a reversing journal from 2013 which had been miscoded and so was reversed out in the first period of 2014.